
REPARÁT ZA MINULÝ TÝDEN VYŠEL 
 
EUROVIT – okresní přebor mužů – 5.kolo 10.9.2011 
 

SK ČEŠOV               1 (1) 
Sokol ŽELEZNICE               3 (1) 
 

Sestava : Šuk – Janda (71´Procházka), Karel Ziegelheim, Tominec, Nosek – Pejskar 
(89´Kamil Ziegelheim), Beránek, Jerie (88´Drahoňovský), Kahún - Bičiště, Vik (84´Král) 
 

Branky :  Vik 2, Bičiště   
Rozhodčí : Horák  - Rejha, Kateřinám    - bez karet 
   

         Po domácím propadáku z minulého týdne bylo jasné, že nás na půdě nováčka nečeká 
jednoduché utkání. Češou nevyniká fotbalovostí, ale zato důrazem a nasazením – pokud mu stačí 
síly. Skóre se poprvé měnilo až čtyři minuty před přestávkou, kdy domácí překonali Šuka. Naštěstí 
ještě do poločasu stačil vyrovnat Bičiště.  
         Hned po změně stran byl ve vápně faulován Berus a Vik poslal hosty do vedení.Další 
příležitosti zůstaly nevyužity a tak klid přinesla až situace ze 79.minuty, kdy byl v pokutovém 
území faulován Kahún a Lukáš Vik se z penalty opět nespletl a vsítil už svůj 6 gól v sezóně. 
        Náš výkon sice nebyl nijak oslnivý, ale vítězství je zasloužené. 
 
OKRESNÍ SOUTĚŽ MUŽŮ  - 3.kolo                                                                 11.9.2011 

Sokol ŽELEZNICEB    - Sokol LIBUŇ 0 : 1  ( 0:0) 
  

Sestava :  H.Rohlíček – P.Rohlíček, Popek, Kamil Ziegelheim, Mikuška (79´ Daniš O.) -  Pažout, 
Daniš Matěj, Procházka, Drahoňovský  - Nýdrle, Král (70´Břeský) 
branka : Mžik, rozhodčí : Materna, ŽK 1:1 
 
      Na pralesní ligu nadprůměrné utkání, se špatným koncem pro naše družstvo. Utkání by lépe 
slušela remíza, ale Železnice propadla v koncovce. Jedinou branku zaznamenal Petr Mžik, který u 
nás před pěti sezónami hrával. 
                 
KRAJSKÝ PŘEBOR ML.DOROSTU 10.9.2011 

SK JIČÍN/Sokol ŽELEZNICE 
               – SK TŘEBECHOVICE/ČERNILOV 

12 : 0  

branky : Crha 3,Marek, Nožička, Šimáček po 2, Malík,Barták  a Hošek   
KRAJSKÝ PŘEBOR ST.ŽÁKŮ   
JIČÍN/Sokol ŽELEZNICE 
               – SK TŘEBECHOVICE/ČERNILOV 

2 : 0  

branky :  Javůrek a Pánek   
 
 
OKRESNÍ PŘEBOR ML.ŽÁKŮ   11.9.2011 

SK SOBOTKA A - Sokol ŽELEZNICE  1 : 2  
branky : Karban, Šarišský   
SK SOBOTKA B - Sokol ŽELEZNICE  0 : 5  
branky : Mika 2, Šarišský, Žďárský, Karban   
 
 

 


